zgodnie z art. 395 § 2 pkt. 1 Kodeksu Spółek Handlowych po rozpatrzeniu zatwierdza 

sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2014, obejmujące:  

1. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje kwotę 834.498,94 zł (słownie: osiemset trzydzieści cztery tysiące czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 94/100),  

2. rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku 

wykazujący stratę netto w kwocie  120.281,85 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt jeden złotych 85/100),  

3. wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Uchwała Nr 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

MVA GREEN ENERGY Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Łodzi